

SENSILIS RITUAL CARE Tonik zmniejszający pory 400 ml + Płyn micelarny 5 w 1 400 ml



Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	ALBERT
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania SENSILIS RITUAL CARE Tonik zmniejszający pory 400 ml + Płyn micelarny 5 w 1 400 ml
Ritual Care - tonik zwężający pory do twarzy Dedykowany dla skóry mieszanej i tłustej
Ritual Care - płyn micelarny do oczyszczania i demakijażu twarzy oraz oczu Dedykowany dla każdego rodzaju skóry, nawet alergicznej
Działanie Ritual Care - tonik zwężający pory do twarzy Tonik na bazie hydrolatu z oczaru działa normalizująco i zwęża pory, dzięki czemu skóra jest nawilżona i zmatowiona. Przeciwdziała powstawaniu zaskórników oraz zmniejsza wydzielanie sebum i łagodzi podrażnienia, przywracając skórze fizjologiczne pH.
Ritual Care - płyn micelarny do oczyszczania i demakijażu twarzy oraz oczu Nawilżający płyn skutecznie zastępuje mleczko oczyszczające, tonik i płyn do demakijażu oczu. Nałożony na skórę, tworzy strukturę miceli, w których zostają uwięzione zanieczyszczenia skóry. Delikatnie oczyszcza skórę i łagodzi podrażnienia, nie eliminując jej naturalnej warstwy ochronnej.
Sposób użycia Ritual Care - tonik zwężający pory do twarzy Zalecenia: Tonik do codziennego przemywania twarzy oraz szyi za pomocą nasączonego płatką kosmetycznego rano i/lub wieczorem.
Ritual Care - płyn micelarny do oczyszczania i demakijażu twarzy oraz oczu Zalecenia: Płatek kosmetyczny nasączamy płynem i okrężnymi ruchami oczyszczamy twarz, szyję i okolice oczu. Płyn do codziennego stosowania rano i/lub wieczorem. Przebadany dermatologicznie i okulistycznie. Nie zawiera alkoholu, parafiny i parabenów.
Skład Ritual Care - tonik zwężający pory do twarzy Składniki aktywne: hydrolat z oczaru wirginijskiego, ekstrakt z grzybów Mushroom, sól cynkowa, glukonolakton, wyciąg z Inu
Ritual Care - płyn micelarny do oczyszczania i demakijażu twarzy oraz oczu Składniki aktywne: micelle, witamina C, witamina E, kwas hialuronowy, alfa-glukan